People’sDemocraticRepublic of Algeria

i) Eall g o Mall adatl 535

Ministry of Higher Education and ScientificResearch

Larbi Ben M'hidi University &5 al - g3sga cn (mnd) Laala

Al

Faculty of Arts and Languages <Ll g wls¥)

) Laldy) cilulls L] jtf LulSY palel) (ulaal) flaia) jmiara

8

§_guad 4

L bl de g aad)

L pdlaa dliuf g pdlas i e » il

A

4
5

9
10

12

13

14
15
16

18
19
20

22

24
25

28
29
30

32

33
34
35

36
37

39

a4

44
45

46
47
48

51

52

O Al pl )
sl

b (M

s 1

S g

s S

s Sl Jale

O @M e
slsj

s g plua
Sl el
Jas Ly e
hpdll s
Y

el g3a

ale

Lo dagad

Higa)

Tl A

S sa
e

TERNCT]

e (i)

e

iy iyl
S5 gy

Jds

5jan dasa
L

S JIJA; Bamu
2l il 2 | 31

L]

st 4y,

Gl

Alle g9

gl bl

gy Ay S
XYY

i) pail 38

O by Adual

ety
Sas pdldl 2| 40

i) plua

el O

A )

9383 anilily
S pusa

s )
Al bl 30 | 49

AP s

e iug

LS (lad]

5

5

5

5

5

5
5

n

7

5
5

7

15
45

15

13,5

s

103
49

10
19
30

30

19
10

20

10
10

10

10

10

10

Aol BaldELY) g e

oy

45

10

10

4,5

10

At

AR L) Balii) sy Ca e

10
10

10

10

10

3 chapter
book
s
sacld

P FEl

8 ale
lalad

10

AT

(e

il

L

Lpalal) Gllaaly ol Aypue | #54
A

b sae
i)

)

ualdl
lall

£ 5anall

149,5

126
67

57
57
56
43

425

M

40
38
37

35

34
32
31,5

3

30
29
29
29
28
27
27
26
26
26
26
25

24
24
24
22

22

21

20
19,5

19

19

18
17
16
16
15
15
14
13
13
13
13
11

10




A ) S AT sl gl A
Lolgisa A thiiitall
= s
(S8 . o giSa a
e a s giba . st i B . et
i) | BEMR gy, | S " M el I T Kbl IS el el o] (PPN IS
L ol 885k 0 I | S Al | s Jha La| Adgyy S de Gl dad | Aaisa sa P R
sl | /13y A P Y0 IEETENI PPN R T " dA | g | as | RS R | Ay e |
AR |, | O R G | asan | Py | e | daw || SR | s
( s | IO s, s 1275 | e | gty | P | e
e luual) g ald) s
Joanl)
24 0 0 0 0 3 10 0 0 0 0 0 3 8 | oasiia; | 1
22 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 3 8 | hr b | 2
19 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 3 6 | eJs | 3
18 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 3 8 | wimias | 4
13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 10 | oipea | 5
Alas
12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 8 | dwlex | 6
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 |y | 7
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 | cialii. | 8
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 | sFsrn| 9
A gl il SaeB B A g g Adian Alaall 0585 0 505 2024 (5 ik 25 o A3 isal) 255 Aalail) A 4le (1 gaaiall Ja pl) (3Ea5 psnd Aia gh ja cilile
e CHAPTE [ o I o P ) o =
ST | ey | gasti | it | e s | Basdis | Scopus | ate | Bdes | | o | iy ) | i
Agalal) by sasld Jail) Aad) ) Y amg s N3 i i
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 5 | se eu| 1
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 | chsaies | 2




