وزارة التعليم العالسي والبحث العلمسي

Ministry of Higher Education and ScientificResearch

Larbi Ben M'hidi University جامعـة العربــي بن مهيـدي - أم البواقي Faculty of Arts and Languages كليــة الأداب واللغــات

## محضــر اجتمـاع المجلس العلمي للكلية لدراسة طلبات الإقامة العلمية قصيرة المدى بعد الطعون .

الصنف : أستاذ، أستاذ محاضر أ و أستاذ محاضر ب

المجموع	المنصب العالي	عضو في	للجان والمجال مدير مخبر/رنيس	المجلس	كتاب محكم بيداغوجي علمي برقم تسلسلي	chapter book محكم في قاعدة بيانات دولية	دروس بيداغوجية على الخط	مطبوعه بيداغوجية فردية مصادق عليها من	اقتباسات للمؤسسة الجامعية في المقال	شهادة تثبت عمل داخل هينات المرافقة	تدریس محاضرة في جذع مشترك	تأطير طلبة الماستر	تأطير مشروع حصل على وسم لابل	الاشراف على طالب في اطار القرار الوزاري	مساعد مشرف على اطروحة دكتوراه بعد الاستفادة	مشرف على اطروحة دكتوراه بعد الاستفادة السابقة	مشروع نطوير نكنولوجي/ مشروع في اطار البرنامج	مشروع دولي	لسابقة وطنية	، بعد الاستفادة ال ية غير مصنفة	مدخلات دولم مصنفة	وطنى		دول	جوانز دولية مرتبطة بانجازات	الاستقادات السابقة لثلاث سنوات	الرتبة العلمية	الاسم واللقب	الترتيب
		المخبر	هنة	نة العامية				السنة						رقم1275	السابقة	-	اله طني للبحث					С	В	Α	علمية			اكرام آية بن	
149,5	2	0	2	1	0	0	0	0	0	0	2	3	0	0	0	0	10	0	1	0	0	4,5	103	15	0	1	5	التونسي	1
126	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	10	0	4	8	0	0	49 10	45	0	2	5 7	سعاد بن عباس	2
67 57	0	0	0	0	5 5	0	2	0	0	0	2	3	0	0	0	0	5 0	0	2	8	0	10 5	10	15 0	0	3 2	5	نسیمة نابی دزایر بوزید	3
57	2	1	0	0	0	0	5	0	0	1	2	2	0	0	0	0	0	0	4	4	0	0	30	0	0	1	5	نرجس زغيب	5
56	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	4	6	0	0	30	0	0	2	5	سارة عزيزي	6
43	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	4	8	0	0	19	0	0	2	5	عادل لعلاوي	7
42,5	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	1	4	0	0	10	13,5	0	2	5	عبد الرزاق بن زواي	8
41	0	1	0	1	5	0	2	3	0	0	0	3	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	صالح بوترعة	9
40	0	1	0	1	0	0	2	0	0	0	2	2	0	0	0	5	0	0	3	0	0	0	20 10	0	0	1	5 5	أمينة ساكر	10 11
38	0	1	0	1	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	8	0	5		0	0	2		صبرينة حجار محمد الشريف	
37	2	1	2	1	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	4	8	0	0	10	0	0	2	5	عيفور	12
35	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	4	8	0	10	0	0	0	3	5	صلاح الدين عايد	13
34	0	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	4	6	0	0	10	0	0	3	5	خديجة سمية زموش <i>ي</i>	14
32	0	1	0	0	0	0	0	3	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	4	5	0	5	0	0	0	3	5	نبيلة أعبش	15
31,5	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	10	0	2	2	0	4,5	0	0	0	2	7	ثلیثة بلیردوح نور الهدی	16
31	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	10	0	0	3	7	عطوي	17
30 29	0	0	0	3 0	5	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	5 0	5 5	0	<u>1</u> 3	0	0	5	0	0	0	3	7 5	صابر كنوز الهاشمى قاسمية	18 19
29	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	5	10	0	0	3	7	الهاسمي عاسميه زينب بن عثمان	20
29	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	10	0	11	4	0	0	0	0	0	2	7	حائم كعب	21
28 27	0	1	0	0	0	0	2	0	0	0	0	3	0	0	0	0	5 0	0	<u>0</u>	0 4	0	9 5	0	0	0	3	7 5	فاتح حمبلى دلولة خلدون	22
27	Ö	1	0	0	0	Ö	0	ő	0	0	0	3	0	0	0	0	Ö	0	2	4	Ö	0	10	0	0	2	5	الشريف صوتى	24
26	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	2	0	0	0	0	0	2	7	باديس فو غالي عبد الرحيم	25
26	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	10	0	0	2	0	2	0	0	0	0	2	7	عازب	26
26 26	0	1 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	5	0	1	0	0	9 10	0	0	0	2	7 5	طارق زيناي شهرة بلغول	27 28
25	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	8	0	5	0	0	0	2	5	محمد حمزة	29
24	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	5	0	2	2	0	5	0	0	0	2	5	مرابط سعیدة حمداوی	30
24	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	5	0	1	0	0	5	0	0	0	2	5	عبد الجليل لغرام	31
24	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	5	0	2 2	2	0	9	0	0	0	2	5 7	زیاد شعیب رزیقة طاوطاو	32
22	ő	1	0	1	5	ő	4	ő	Ö	0	0	3	ő	0	0	0	Ö	Ö	1	0	Ö	0	0	0	0	2	5	هارون ملقاني	34
21	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	8	0	0	3 2	7 5	مازیا حاج علی کریمة بوشن	35 36
19,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	5	0	0	0	0	5	0	0	0	2	5	دريمه بوسن رابح محوي	37
19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0	0	3	5	نصر الدين شيحة	38
19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	3	7	أمينة وفاء بن	39
18	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	1	2	0	0	0	0	0	2	5	زیتونی عبد السلام بوبکر	40
17	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0	2	5	صالح زيتوني	41
16	2	1	0	0	0	Ö	Ō	ō	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0	2	5	على معاش	42
16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	2	0	5	0	0	0	2	3	زین العابدین حمبلی	43
15	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	3	7 5	أمال العمري	44 45
15 14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2		النذير ضبعي بلقاسم دكدوك	46
13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	7	موسى كراد	47
13 13	0	1 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	<u>1</u>	0	0	0	0	0	0	2	5 7	السعيد قوراري	48
13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	عبد الباسط سالم سمير بعزيز	49 50
11	Ö	1	0	0	0	0	Ö	Ö	0	0	0	2	0	0	0	0	Ö	Ö	0	Ö	Ö	0	0	0	0	2	5	يوسف نجعوم	51
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	1	7	لقمان شاكر	52

في الرتبة.

الأقدمية

ملاحظة في حالة التساوي يتم احتساب تاريخ آخر استفادة ثم

الصنف:طلبـــــة الدكتوراه

المجموع	المنصب العالي (هيكل <i>ي ا</i> وظيفي )	دروس بيداغوجية متوفرة على الخط / بالنسبة للأستاذ المساعد	مطبوعة بيداغوجية فردية مصادق عليها من الهينة العلمية	كتاب محكم بيداغوجي علمي في التخصص برقم تسلسلي	مداخلات بعد الإستفادة السابقة	نشر مقال بعد الاستفادة السابقة	جوانز وطنية ودولية مرتبطة بانجازات علمية	شهادة تثبت عمل داخل هينات المرافقة	المساهمة في تجميد آليات القرار الوزاري رقم 1275	مشروع مؤسسة ناشنة في الحاضنة الجامعية	طالب دکتوراه و تجوم في مسار تکوینه بالماستر و ثانق و اثبات البات البات البات البات البات البحول البحوراء	الاستفادات السابقة لثلاث سنوات	عدد ت في الدكته، اه نقطتين عن كل عن كل تسجيل منتظم	الاسم واللقب	الترتيب
24	0	0	0	0	3	10	0	0	0	0	0	3	8	زهية لبيض	1
22	0	0	0	0	11	0	0	0	0	0	0	3	8	رميساء عريفي	2
19	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	3	6	نوال غلاب	3
18	0	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	3	8	خديجة بوزير	4
13	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	10	حسام الدين رحماني	5
12	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	8	جدي ايمان	6
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	8	يوسف بكاكرية	7
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	8	سارة حلحايت	8
7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	4	ميساء بوعزيز	9

## الصنف: النظاهرات الطمية . ملفات مرفوضة لحم تحقق الشرط المنصوص عليه في التطيمة 255 المؤرخة ب 25 فيفري 2024 وهو أن تكون المجلة مصنفة ومفهرسة في قاعدة البيانات الدولية

المجموع	المنصب العالي	عضوية اللجان والمجالس العلمية	كتاب محكم بيداغوجي	CHAPTE RBOOK محكم في قاعدة بياتات	بيداغوجية متوفرة على	مطبوعة بيداغوجية	اقتباسات Scopus	شهادة تثبت عمل داخل هينات المرافقة	تاطیر مشروع حصل علی وسم لابل	الاشراف على طالب في اطار القرار الوزاري	مداخلات بعد الاستفادة السابقة	نشر مقال بعد الاستفادة السابقة	جوانز وطنية ودولية مرتبطة	الاستفادات السابقة لثلاث سنوات	الرتبة العلمية	الاسم واللقب	الترتيب
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	1	5	سمير عبد المالك	1
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3	شهرزاد بخوش	2